
立候補者数：34人

届出
番号

候補者氏名 党派名
国立市

の得票数
東京都全体の得票数

1 セッタ ケンジ NHK党 44 9,658.469

2 菅原 みゆき 日本第一党 95 17,020aaaa

3 山本 太郎 れいわ新選組 3,460 565,925aaaa

4 なかむら 之菊 沖縄の米軍基地を東京へ引き取る党 22 3,043.311

5 あんどう 裕 新党くにもり 107 20,758.130

6 えびさわ 由紀 日本維新の会 2,960 530,361aaaa

7 荒木 ちはる ファーストの会 1,505 284,629aaaa

8 服部 良一 社会民主党 590 59,365aaaa

9 長谷川 洋平 NHK党 73 13,431.385

10 山添 拓 日本共産党 4,896 685,224aaaa

11 いの 恵司 NHK党 82 10,150aaaa

12 竹谷 とし子 公明党 3,474 742,968aaaa

13 田中 けん NHK党 210 19,287aaaa

14 くつざわ 亮治 日本改革党 219 46,641aaaa

15 桑島 康文 核融合党 12 1,913aaaa

16 こばた はるひこ 天命党 19 3,283aaaa

17 ごとう てるき (略称)メタバース党 105 19,100aaaa

18 朝日 けんたろう 自由民主党 5,833 922,793aaaa

19 込山 ひろし スマイル党 27 5,408.867

20 及川 幸久 幸福実現党 120 25,209aaaa

21 青山 まさゆき (略称)自由共和党 92 14,845aaaa

22 いくいな 晃子 自由民主党 3,829 619,792aaaa

23 松尾 あきひろ 立憲民主党 2,891 372,064aaaa

24 蓮舫 立憲民主党 3,674 670,339aaaa

25 さいき 陽平 こどもの党 277 50,661.614

26 河野 けんじ 維新政党・新風 183 22,306.522

27 乙武 ひろただ 無所属 1,766 322,904aaaa

28 中川 智晴 無所属 22 7,203aaaa

29 たむら まな 共和党 166 27,110aaaa

30 ないとう ひさお 平和党 18 3,559aaaa

31 松田 みき NHK党 259 53,032aaaa

32 河西 泉緒 参政党 784 137,692aaaa

33 油井 史正 無所属 12 3,370aaaa

34 中村 高志 無所属 36 7,417.655

開票は終了しました。

国立市 東京都全体

投票総数 38,999 6,477,588

有効投票総数 37,862 6,298,466

無効投票総数 1,137 179,122

持ち帰り・その他 1 121

投票者総数 39,000 6,477,709

参議院選挙区選出議員選挙(令和4年7月10日 執行)開票結果



届出番号 政党党派名 国立市の得票数 全国の得票数

1 幸福実現党 57     148,020.000

2 日本維新の会 4,808     7,845,995.352

3 れいわ新選組 2721.184 2,319,156.016

4 公明党 2,993     6,181,431.937

5 ごぼうの党 104     193,724.387

6 立憲民主党 5441.870 6,771,945.011

7 国民民主党 2506.129 3,159,625.890

8 参政党 1,300     1,768,385.409

9 日本第一党 92     109,045.614

10 日本共産党 4092.014 3,618,342.792

11 新党くにもり 57     77,861.000

12 自由民主党 11329.800 18,256,245.412

13 社会民主党 1,616     1,258,501.715

14 NHK党 977     1,253,872.467

15 維新政党・新風 12     65,107.000

開票は終了しました。

国立市 全国

投票総数 38,985 54,653,744

有効投票総数 38,107 53,027,542

無効投票総数 878 1,626,202

持ち帰り・その他 4 1,702

投票者総数 38,989 54,655,446

参議院比例代表選出議員選挙(令和4年7月10日 執行)開票結果



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 1,360 1,312 2,672 125 120 245 1,040 1,180 2,220 2,525 2,612 5,137 63.39 61.17 62.24 59.08 56.62 57.81
2 公民館 2,635 3,054 5,689 1,079 1,262 2,341 0 0 0 546 657 1,203 1,625 1,919 3,544 61.67 62.84 62.30 58.64 57.47 58.01
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 680 605 1,285 0 0 0 749 835 1,584 1,429 1,440 2,869 55.39 55.09 55.24 50.95 51.93 51.44
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 969 1,037 2,006 0 0 0 557 709 1,266 1,526 1,746 3,272 64.25 64.29 64.27 61.58 58.12 59.72
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 579 700 1,279 0 0 0 246 330 576 825 1,030 1,855 59.83 59.71 59.76 55.85 56.56 56.24
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 1,413 1,395 2,808 0 0 0 644 664 1,308 2,057 2,059 4,116 62.01 61.04 61.52 56.71 57.07 56.89
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 1,090 1,079 2,169 0 0 0 570 711 1,281 1,660 1,790 3,450 64.37 64.57 64.47 60.91 57.70 59.24
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 525 491 1,016 0 0 0 529 659 1,188 1,054 1,150 2,204 62.44 61.79 62.10 58.47 54.44 56.39
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 508 615 1,123 0 0 0 184 220 404 692 835 1,527 67.45 64.83 65.99 65.09 64.71 64.88
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 1,621 1,644 3,265 0 0 0 800 922 1,722 2,421 2,566 4,987 63.05 61.34 62.16 60.88 57.24 58.99
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 1,042 1,015 2,057 0 0 0 615 681 1,296 1,657 1,696 3,353 53.35 52.35 52.84 50.39 49.64 50.01
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 902 826 1,728 0 0 0 452 473 925 1,354 1,299 2,653 56.23 56.95 56.58 54.35 53.98 54.17

30,916 33,377 64,293 11,768 11,981 23,749 125 120 245 6,932 8,041 14,973 18,825 20,142 38,967 60.89 60.35 60.61 57.45 56.02 56.71
61 83 144 12 19 31 0 0 0 1 1 2 13 20 33 21.31 24.10 22.92 28.57 24.36 26.24

30,977 33,460 64,437 11,780 12,000 23,780 125 120 245 6,933 8,042 14,975 18,838 20,162 39,000 60.81 60.26 60.52 57.39 55.94 56.64合　計

（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

国内計
在外

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 1,360 1,311 2,671 125 120 245 1,040 1,180 2,220 2,525 2,611 5,136 63.39 61.15 62.23 59.02 56.62 57.78
2 公民館 2,635 3,054 5,689 1,079 1,262 2,341 0 0 0 546 657 1,203 1,625 1,919 3,544 61.67 62.84 62.30 58.60 57.43 57.97
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 680 605 1,285 0 0 0 749 835 1,584 1,429 1,440 2,869 55.39 55.09 55.24 50.95 51.93 51.44
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 969 1,037 2,006 0 0 0 557 709 1,266 1,526 1,746 3,272 64.25 64.29 64.27 61.58 58.12 59.72
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 578 700 1,278 0 0 0 246 330 576 824 1,030 1,854 59.75 59.71 59.73 55.85 56.56 56.24
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 1,409 1,393 2,802 0 0 0 644 664 1,308 2,053 2,057 4,110 61.89 60.98 61.43 56.68 57.04 56.86
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 1,088 1,078 2,166 0 0 0 570 711 1,281 1,658 1,789 3,447 64.29 64.54 64.42 60.91 57.70 59.24
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 525 491 1,016 0 0 0 529 659 1,188 1,054 1,150 2,204 62.44 61.79 62.10 58.47 54.44 56.39
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 508 615 1,123 0 0 0 184 220 404 692 835 1,527 67.45 64.83 65.99 65.00 64.71 64.84
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 1,621 1,644 3,265 0 0 0 800 922 1,722 2,421 2,566 4,987 63.05 61.34 62.16 60.88 57.24 58.99
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 1,042 1,015 2,057 0 0 0 615 681 1,296 1,657 1,696 3,353 53.35 52.35 52.84 50.35 49.64 49.99
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 902 826 1,728 0 0 0 452 473 925 1,354 1,299 2,653 56.23 56.95 56.58 54.27 53.98 54.13

30,916 33,377 64,293 11,761 11,977 23,738 125 120 245 6,932 8,041 14,973 18,818 20,138 38,956 60.87 60.33 60.59 57.43 56.01 56.69
61 83 144 12 19 31 0 0 0 1 1 2 13 20 33 21.31 24.10 22.92 28.57 24.36 26.24

30,977 33,460 64,437 11,773 11,996 23,769 125 120 245 6,933 8,042 14,975 18,831 20,158 38,989 60.79 60.25 60.51 57.37 55.93 56.63合　計

（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

国内計
在外

令和４年７月１０日執行　参議院比例代表選出議員選挙 投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）



19時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 1,248 1,194 2,442 31.33 27.96 29.59 32.67 30.26 31.43
2 公民館 2,635 3,054 5,689 982 1,139 2,121 37.27 37.30 37.28 37.41 37.39 37.40
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 629 537 1,166 24.38 20.54 22.45 22.38 20.20 21.29
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 891 936 1,827 37.52 34.46 35.89 40.54 35.58 37.88
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 524 638 1,162 38.00 36.99 37.44 38.86 37.44 38.07
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 1,299 1,246 2,545 39.16 36.94 38.04 37.15 36.73 36.94
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 1,000 964 1,964 38.77 34.78 36.70 38.13 32.91 35.42
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 473 442 915 28.02 23.75 25.78 28.97 23.86 26.33
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 475 581 1,056 46.30 45.11 45.64 47.28 46.39 46.80
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 1,508 1,505 3,013 39.27 35.98 37.55 40.98 36.03 38.41
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 979 948 1,927 31.52 29.26 30.37 32.76 29.93 31.33
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 841 765 1,606 34.93 33.54 34.25 35.56 33.96 34.79

30,916 33,377 64,293 10,849 10,895 21,744 35.09 32.64 33.82 35.59 33.04 34.27合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



18時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 1,127 1,068 2,195 28.30 25.01 26.60 30.35 27.91 29.09
2 公民館 2,635 3,054 5,689 888 1,017 1,905 33.70 33.30 33.49 34.26 34.58 34.43
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 565 486 1,051 21.90 18.59 20.23 20.83 18.10 19.47
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 808 840 1,648 34.02 30.93 32.37 37.64 32.75 35.01
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 482 585 1,067 34.95 33.91 34.38 36.77 35.54 36.09
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 1,186 1,094 2,280 35.76 32.43 34.08 34.32 33.38 33.86
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 902 864 1,766 34.97 31.17 33.00 35.05 30.70 32.79
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 427 400 827 25.30 21.49 23.30 27.07 22.19 24.55
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 429 522 951 41.81 40.53 41.10 44.17 43.04 43.55
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 1,357 1,344 2,701 35.34 32.13 33.67 38.20 33.11 35.56
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 897 838 1,735 28.88 25.86 27.34 31.05 28.13 29.58
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 760 681 1,441 31.56 29.86 30.73 33.12 31.49 32.33

30,916 33,377 64,293 9,828 9,739 19,567 31.79 29.18 30.43 33.10 30.53 31.78合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



17時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 1,027 958 1,985 25.78 22.44 24.05 27.42 25.09 26.22
2 公民館 2,635 3,054 5,689 788 888 1,676 29.91 29.08 29.46 31.56 31.47 31.51
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 506 421 927 19.61 16.11 17.85 19.04 16.23 17.64
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 708 726 1,434 29.81 26.73 28.17 34.40 28.80 31.39
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 446 535 981 32.34 31.01 31.60 34.12 32.62 33.29
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 1,068 967 2,035 32.20 28.67 30.42 31.27 30.19 30.74
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 803 746 1,549 31.14 26.91 28.95 32.44 28.18 30.22
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 378 349 727 22.39 18.75 20.48 24.77 20.62 22.63
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 389 465 854 37.91 36.10 36.91 41.59 39.39 40.39
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 1,201 1,140 2,341 31.28 27.25 29.18 35.04 29.69 32.26
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 818 753 1,571 26.34 23.24 24.76 28.26 25.58 26.91
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 702 605 1,307 29.15 26.52 27.87 30.81 28.92 29.90

30,916 33,377 64,293 8,834 8,553 17,387 28.57 25.63 27.04 30.38 27.66 28.97合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



16時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 920 845 1,765 23.10 19.79 21.39 24.68 22.01 23.30
2 公民館 2,635 3,054 5,689 714 786 1,500 27.10 25.74 26.37 28.14 27.64 27.87
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 450 365 815 17.44 13.96 15.69 16.96 14.36 15.66
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 634 619 1,253 26.69 22.79 24.61 30.94 25.52 28.03
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 400 475 875 29.01 27.54 28.19 31.34 28.64 29.84
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 949 850 1,799 28.61 25.20 26.89 28.38 26.66 27.53
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 730 666 1,396 28.31 24.03 26.09 28.93 24.40 26.58
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 334 303 637 19.79 16.28 17.95 22.35 17.56 19.87
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 349 410 759 34.02 31.83 32.80 38.38 35.82 36.98
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 1,083 996 2,079 28.20 23.81 25.91 31.60 26.19 28.79
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 735 676 1,411 23.66 20.86 22.23 25.82 22.58 24.18
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 642 551 1,193 26.66 24.16 25.44 28.04 25.91 27.01

30,916 33,377 64,293 7,940 7,542 15,482 25.68 22.60 24.08 27.44 24.38 25.86合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



15時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 841 762 1,603 21.11 17.85 19.42 21.81 19.09 20.41
2 公民館 2,635 3,054 5,689 646 710 1,356 24.52 23.25 23.84 25.33 23.77 24.49
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 409 326 735 15.85 12.47 14.15 15.29 12.10 13.70
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 561 542 1,103 23.62 19.96 21.67 26.49 22.65 24.43
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 362 424 786 26.25 24.58 25.32 28.69 25.78 27.08
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 861 759 1,620 25.96 22.50 24.22 25.65 23.22 24.44
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 666 598 1,264 25.82 21.57 23.62 26.39 21.13 23.66
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 308 272 580 18.25 14.62 16.34 20.68 16.21 18.37
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 314 366 680 30.60 28.42 29.39 34.91 32.39 33.54
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 991 918 1,909 25.81 21.95 23.79 27.84 22.89 25.27
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 683 615 1,298 21.99 18.98 20.45 23.35 19.24 21.27
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 594 496 1,090 24.67 21.74 23.25 25.18 22.67 23.97

30,916 33,377 64,293 7,236 6,788 14,024 23.41 20.34 21.81 24.59 21.31 22.89合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



14時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 755 689 1,444 18.96 16.14 17.50 19.07 16.38 17.68
2 公民館 2,635 3,054 5,689 571 633 1,204 21.67 20.73 21.16 21.15 19.88 20.47
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 374 299 673 14.50 11.44 12.96 13.05 10.92 11.99
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 518 487 1,005 21.81 17.93 19.74 22.99 19.23 20.97
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 333 376 709 24.15 21.80 22.84 24.65 21.92 23.14
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 784 692 1,476 23.64 20.52 22.06 22.30 20.18 21.25
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 602 530 1,132 23.34 19.12 21.15 23.05 18.53 20.70
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 277 241 518 16.41 12.95 14.60 18.15 14.22 16.11
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 286 325 611 27.88 25.23 26.40 31.34 28.82 29.97
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 894 808 1,702 23.28 19.32 21.21 24.45 19.75 22.01
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 619 548 1,167 19.93 16.91 18.39 21.03 17.16 19.08
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 545 454 999 22.63 19.90 21.31 22.82 19.75 21.34

30,916 33,377 64,293 6,558 6,082 12,640 21.21 18.22 19.66 21.51 18.46 19.94合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



13時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 664 595 1,259 16.67 13.93 15.26 16.06 13.39 14.68
2 公民館 2,635 3,054 5,689 486 544 1,030 18.44 17.81 18.11 17.51 16.24 16.83
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 332 263 595 12.87 10.06 11.46 11.42 9.43 10.43
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 439 411 850 18.48 15.13 16.70 18.93 15.54 17.11
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 293 325 618 21.25 18.84 19.91 21.03 18.55 19.66
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 680 602 1,282 20.50 17.85 19.16 19.04 16.62 17.84
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 517 470 987 20.05 16.96 18.45 19.93 15.72 17.74
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 226 205 431 13.39 11.02 12.14 15.32 11.69 13.44
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 250 295 545 24.37 22.90 23.55 27.60 24.87 26.12
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 773 712 1,485 20.13 17.02 18.51 20.95 16.57 18.67
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 547 487 1,034 17.61 15.03 16.29 17.85 14.06 15.94
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 487 404 891 20.22 17.71 19.00 19.59 17.09 18.38

30,916 33,377 64,293 5,694 5,313 11,007 18.42 15.92 17.12 18.31 15.39 16.80合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



12時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 554 486 1,040 13.91 11.38 12.60 12.88 10.09 11.44
2 公民館 2,635 3,054 5,689 408 450 858 15.48 14.73 15.08 13.75 12.25 12.94
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 277 218 495 10.74 8.34 9.53 9.45 7.71 8.58
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 377 340 717 15.87 12.52 14.08 15.64 12.30 13.85
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 248 271 519 17.98 15.71 16.72 16.85 14.57 15.59
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 555 501 1,056 16.73 14.85 15.78 16.00 13.64 14.83
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 430 385 815 16.67 13.89 15.23 16.28 12.63 14.38
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 199 181 380 11.79 9.73 10.71 12.15 9.37 10.72
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 204 241 445 19.88 18.71 19.23 22.44 20.63 21.45
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 651 599 1,250 16.95 14.32 15.58 16.80 12.66 14.65
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 471 421 892 15.16 12.99 14.06 15.61 12.05 13.81
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 421 346 767 17.48 15.17 16.36 16.52 14.08 15.34

30,916 33,377 64,293 4,795 4,439 9,234 15.51 13.30 14.36 15.01 12.25 13.59合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



11時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 396 332 728 9.94 7.78 8.82 8.80 6.14 7.43
2 公民館 2,635 3,054 5,689 276 317 593 10.47 10.38 10.42 9.65 8.09 8.81
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 217 173 390 8.41 6.62 7.51 7.17 4.93 6.05
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 280 253 533 11.79 9.32 10.47 10.98 7.49 9.10
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 194 213 407 14.07 12.35 13.11 10.93 9.19 9.97
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 407 345 752 12.27 10.23 11.24 11.01 9.05 10.04
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 312 286 598 12.10 10.32 11.18 11.89 8.50 10.13
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 143 127 270 8.47 6.82 7.61 9.04 6.89 7.93
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 148 160 308 14.42 12.42 13.31 15.67 13.18 14.31
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 501 430 931 13.05 10.28 11.60 11.91 8.07 9.91
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 389 333 722 12.52 10.28 11.38 10.63 7.82 9.21
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 334 256 590 13.87 11.22 12.58 12.19 10.08 11.17

30,916 33,377 64,293 3,597 3,225 6,822 11.63 9.66 10.61 10.58 7.98 9.24合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



10時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 245 178 423 6.15 4.17 5.13 5.67 3.65 4.62
2 公民館 2,635 3,054 5,689 177 175 352 6.72 5.73 6.19 6.23 4.72 5.42
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 148 100 248 5.74 3.83 4.77 4.10 2.90 3.50
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 185 150 335 7.79 5.52 6.58 7.52 4.21 5.74
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 114 114 228 8.27 6.61 7.35 6.82 4.99 5.81
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 250 204 454 7.54 6.05 6.79 6.60 4.46 5.54
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 205 170 375 7.95 6.13 7.01 7.62 4.98 6.25
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 97 73 170 5.75 3.92 4.79 5.88 3.88 4.84
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 82 89 171 7.99 6.91 7.39 8.19 7.37 7.75
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 312 246 558 8.13 5.88 6.96 7.31 4.08 5.63
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 232 187 419 7.47 5.77 6.60 6.97 4.60 5.78
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 215 146 361 8.93 6.40 7.70 7.36 5.53 6.48

30,916 33,377 64,293 2,262 1,832 4,094 7.32 5.49 6.37 6.60 4.44 5.49合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



9時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 125 85 210 3.14 1.99 2.54 3.03 1.88 2.44
2 公民館 2,635 3,054 5,689 102 75 177 3.87 2.46 3.11 3.84 2.52 3.13
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 87 45 132 3.37 1.72 2.54 2.58 1.53 2.06
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 95 83 178 4.00 3.06 3.50 3.50 1.83 2.60
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 65 60 125 4.71 3.48 4.03 3.55 2.47 2.95
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 146 102 248 4.40 3.02 3.71 3.68 2.45 3.07
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 113 79 192 4.38 2.85 3.59 4.16 2.67 3.38
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 60 39 99 3.55 2.10 2.79 2.88 1.88 2.37
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 45 43 88 4.39 3.34 3.80 4.54 3.57 4.01
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 164 102 266 4.27 2.44 3.32 3.73 1.65 2.65
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 126 109 235 4.06 3.36 3.70 3.37 2.11 2.74
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 121 75 196 5.02 3.29 4.18 4.88 3.15 4.04

30,916 33,377 64,293 1,249 897 2,146 4.04 2.69 3.34 3.59 2.21 2.88合　計

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区 投票所名
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％） 前回投票率 （％）



8時現在
(期日前・不在 なし)(在外 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,983 4,270 8,253 66 44 110 1.66 1.03 1.33 1.38 0.66 1.01
2 公民館 2,635 3,054 5,689 52 37 89 1.97 1.21 1.56 1.37 0.75 1.04
3 第1小学校 2,580 2,614 5,194 41 26 67 1.59 0.99 1.29 1.40 0.73 1.07
4 東地域防災センター 2,375 2,716 5,091 44 37 81 1.85 1.36 1.59 1.51 0.86 1.16
5 くにたち北市民プラザ 1,379 1,725 3,104 36 25 61 2.61 1.45 1.97 1.11 0.95 1.02
6 第2小学校 3,317 3,373 6,690 64 50 114 1.93 1.48 1.70 1.37 0.90 1.14
7 第3小学校 2,579 2,772 5,351 56 30 86 2.17 1.08 1.61 1.96 0.89 1.40
8 第4小学校 1,688 1,861 3,549 18 10 28 1.07 0.54 0.79 1.56 0.92 1.22
9 富士見台第一団地集会所 1,026 1,288 2,314 22 22 44 2.14 1.71 1.90 1.16 1.04 1.09
10 第2中学校 3,840 4,183 8,023 78 52 130 2.03 1.24 1.62 1.39 0.56 0.96
11 第6小学校 3,106 3,240 6,346 47 42 89 1.51 1.30 1.40 1.25 1.01 1.13
12 第7小学校 2,408 2,281 4,689 53 29 82 2.20 1.27 1.75 1.93 0.99 1.48

30,916 33,377 64,293 577 404 981 1.87 1.21 1.53 1.46 0.82 1.13合　計

前回投票率 （％）

令和４年７月１０日執行　参議院東京都選出議員選挙 投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名


